
Purškimo komplektas WAGNER SUPERFINISH 23 PRO 

SUPERFINISH 23 PRO užtikrina nepriekaištingą dažymo kokybę

• HEA purkštuvai:  užtikrina iki 55% mažesnius
dažų nuostolius maksimaliai kontroliuojant darbo
procesą. Dažai bus ten, kur norite Jūs!

• Lanksti pasiurbimo žarna: galima purkšti
emulsinius, akrilinius dažus ar lakus, pasiurbiant
tiesiai iš kibiro.

• Puikiai tinka mažos apimties darbams

• Lengvai transportuojamas: SuperFinish 23

    Pro rėmas idealiai tilps į bet kokią bagažinę.                       

• SuperFinish 23 Pro mažai priežiūros
reikalaujantis purškimo komplektas:
veikia patikimai, o aptarnavimas labai paprastas ir
gali būti atliekamas statybose.

Praktiškas: specialiai žarnai
suvynioti skirtas kablys.

Patogus: sulankstoma rankena
leidžia lengvai transportuoti
automobiliu.

Membraninė technologija: galima 
dažyti įvairiomis medžiagomis.

Tvirta konstrukcija: vežimėlis tvirtais
ratukais leis lengvai pervežti pompą.

construction site

Puiki dažymo paviršiaus
kokybė: purkštuvas Vector Pro
Airless lengvas ir patvarus.

Lanksti pasiurbimo žarna:
skirta tiesioginiam dažų
pasiurbimui iš
kibiro. 

HEA manometras:
rekomenduojama dažyti 80 - 140 bar
slėgiu.

  ≤ 0.023“ ;    2.6 l/min

SUPERFINISH 23 PRO KOMPLEKTACIJA 2399198

SF 23 Pro, su vežimėliu -
Aukšto slėgio žarna DN6, 15 m, 25Mpa, NPSM 1/4“ 2390608

Lanksti dažų pasiurbimo žarna 2393123

Beoris purkštuvas Airless Vector Pro 1/4” 538040 

Purkštuvo antgalis HEA ProTip 519 554519

HEA manometro komplektas 252475

Įrankių krepšys 2390620 

PRIEDAI

554XXX

5 litrų bakelio komplektas, M36x2 341265

Purkštuvo antgalio prailgintojas 30 cm, G-sriegis 556075

Purkštuvo antgalio prailgintojas 60 cm, G-sriegis 556077

Hidraulinis tepalas Divinol L 21061

TipClean; 200ml 2400214

HEA ProTip, skirtingų dydžių antgaliai



NAUDINGI PRIEDAI SF 23 PRO

AIRLESS PURKŠTUVAI

Purkštuvas Vector Pro 1/4”, su 2 pirštų paspaudimu 538041 

Purkštuvas Vector Pro 1/4”, su 4 pirštų paspaudimu 538040

Purkštuvas Vector Pro 1/4”, su 2 ir 4 pirštų paspaudimu 538043

AIRLESS ŽARNA

Aukšto slėgio žarna DN3, 7.5 m, 27 MPa, NPS 1/4“ 9984583

AIRCOAT PRIEDAI

Purkštuvas AC 4500, mėlyna galvutė ir laikiklis 2368269

Aukšto slėgio žarna DN3, 7.5 m, 27 MPa, DN6, NPS 1/4“ 9984564 

AirCoat reguliatoriaus komplektas 340250

KITI PRIEDAI

341265

Manometras HEA(MPa) 2383995

HEA ProTip antgaliai, skirtingų dydžių 554XXX

TradeTip 3 antgaliai, skirtingų dydžių 553XXX

TECHNINIAI DUOMENYS

Galia 1.3 kW

Įtampa 230 V / 50 Hz

Maksimalus darbinis slėgis 250 bar, 25 MPa

Maksimalus purškimo našumas 2.6 l /min

Svoris 27 kg

Maksimalus antgalio dydis 0.023“

Maksimalus klampumas 20.000 mPas

REKOMENDUOJAMA NAUDOTI

Vandens ir tirpiklio
pagrindo lakas, dažai,
alyva, atskiriamasis
skystis

PVC lakas,
dvikomponentės
medžiagos

Gruntas, glaistas

Išorės apdailos dažai,
stogo dangos, grindų,
tekstūriniai dažai

Emulsijos dažai, klijai,
hermetikai

Priešgaisriniai dažai,
rūdžių apsaugos
dažai

Tinka įvairiems darbų projektams

MEDŽIAGOS:

OBJEKTŲ DYDIS

5 litrų bakelio komplektas, M36x2

UAB Rigalit Lietuva 
Pramoniniai dažymo sprendimai 
Tadas Kaušakys 
Tel.: 865786693 
El. Paštas: tadas@rigalit.lt 
www.rigalit.lt


